MUNICIPIO DE TLACHICHUCA
PUEBLA

Flujo de fondos
Del 01/ene/2024 Al 31/jul./2024

Usr: supervisor

Rep: rptFlujoDeFondos

(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresion

3/ago./2024
12:01p. m.

Concepto E:’;',nggé Devengado Re;:;:;go J
Rubros de Ingresos $134,880,124.52 $84,646,027.17 $84,646,027.17
IMPUESTOS $1,363,580.90 $807,564.00 $807,564.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $1,563,287.08 $1,242,806.59 $1,242,806.59
PRODUCTOS $504,976.11 $234,993.70 $234,993.70
APROVECHAMIENTOS $1,399.58 $0.00 $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE $0.00 $0.00 $0.00

SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

$131,446,880.85

$0.00

$0.00
$134,880,124.52
$25,869,719.05
$11,096,082.92
$18,048,893.18

$11,936,978.43

$82,360,662.88

$0.00

$0.00
$73,453,058.36
$12,338,549.85
$6,743,063.81
$12,705,576.21

$7,111,369.20

$82,360,662.88

$0.00

$0.00
$72,581,310.13
$12,338,549.85
$6,693,063.81
$11,883,827.98

$7,111,369.20

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $191,318.22 $40,700.00 $40,700.00
INVERSION PUBLICA $67,737,132.72 $34,513,799.29 $34,513,799.29
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 $11,192,968.81 $12,064,717.04
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